西建大总 〔2018〕2号

各科室：

为加强节能工作的组织领导，建立和完善节能工作岗位责任

制，确保节能工作的组织实施及节能规划的稳步推进。经研究，

决定成立总务处节能工作领导小组及节能工作小组。现将有关事

项通知如下：

一、节能工作领导小组人员组成

总务处节能工作领导小组组成人员如下：

组 长：卜长安

副组长：张 龙 刘 虹 刘永恒

— 1 —

成 员：杜玉峰 杨建安 李 洋 赵 珊

张福尧

领导小组下设办公室，办公室设在草堂校区后勤保障办公 室。

李洋同志兼办公室主任。

二、节能工作领导小组职责

1.贯彻国家和地方有关节能管理的法律法规和方针、政策。

2.审定节能工作的规章制度和管理措施。

3.审定学校年度节能规划和目标，下达节能工作任务。

4.监督指导两校区节能工作小组的节能工作。

5.审定重大节能实施方案及节能宣传方案并监督执行。

6.负责节能目标责任的考核工作。

三、节能工作领导小组办公室职责

1.贯彻执行国家和地方有关法律法规和方针、政策，拟定节

能工作的规章制度及相关办法。

2.负责组织召开年度节能工作会及专项工作会。

3.负责对外联系，承担节能专业委员会工作。

4.督办节能工作领导小组决议。

四、节能工作小组人员组成

1.草堂校区节能工作小组组成人员如下：

组长：李 洋

— 2 —

成 员：孙 涛 白翠红 刘 鑫 任成军

冯凯旋 王卫波 伍鹏斌

2.雁塔校区节能工作小组组成人员如下：

组长：杨建安

成 员：赵欣悦 陈利平 吕立兵 詹雁生

王军利 王智刚

五、节能工作小组工作职责

1.按照节能工作领导小组要求，负责该校区内节能工作的落

实。

2.负责校区内节能数据的统计与分析。

3.负责节能平台及相关设施设备的维护、维修工作。

4.负责制定年度节能实施方案，并组织落实。

5.负责校区内节能项目的组织实施。

6.负责校区内节能宣传工作。

总务处

2018 年3 月26 日

西安建筑科技大学校长办公室 2018 年 03 月 28 日印发

— 3 —

	一、节能工作领导小组人员组成
	二、节能工作领导小组职责
	五、节能工作小组工作职责